



Dodatok č. 1

k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku Reg. č. DOP 2008-SIP001-021/2009 zo dňa 17.07.2009 (ďalej len „**dodatok**“)

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava
IČO : 308 45 301
DIČ : 2020869279
konajúci : Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **DREVOAPAL, s.r.o.**
sídlo : Skladištná 3333/5, 984 01 Lučenec
Slovenská republika
zapísaný v : v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica oddiel: Sro,
vložka: 15462/S
konajúci : Miriam Faragová
IČO : 44 420 307
DIČ : 2022694124
banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Článok I.

Predmet dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku Reg. č. DOP 2008-SIP001-021/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Znenie článku 3 „Výdavky projektu a NFP“, ods. 3.1 Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3.1 POSKYTOVATEĽ A PRIJÍMATEĽ SA DOHODLI NA NASLEDUJÚCOM:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 200 829,25 EUR (slovom dvestotisícosemstodvadsaťdeväť eur a dvadsaťpäť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 100 414,62 EUR (slovom jednotisícštyristoštrnásť eur a šesťdesiatdva eurocentov), čo predstavuje výšku danú pomerom $[(100\,515,08 / 201\,030,17) * 100] \%$ z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške $[(100\,515,09 / 201\,030,17) * 100] \%$ z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy, t.j. 100 414,63 EUR (slovom jednotisícštyristoštrnásť eur a šesťdesiattri eurocentov), vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 2,37 EUR (slovom dve eura a tridsaťsedem eurocentov).

1.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok II.

Ostatné ustanovenia

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ a 1 rovnopis Sociálna implementačná agentúra.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 2009:

.....

Ing. Milan Jankura

generálny riaditeľ

NARMSP

Za Prijímateľa, v Lučenci, dňa 2009:

.....

Miriám Faragová

konateľ

DREVOAPAL, s.r.o.

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti DREVOAPAL, s.r.o. a vytvorenie pracovných miest	
Kód ITMS	25110120061	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	1. Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	1.1 Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
08 – Iné investície do firiem	-	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 – Nešpecifikované výrobné odvetvia	-	01 mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK032 Banskobystrický kraj
Okres	Lučenec
Obec	Lučenec
Ulica	Skladištná
Číslo	3333/5

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Celkovým cieľom projektu je rast konkurencieschopnosti firmy a vytvorenie nových pracovných miest v oblasti spracovania drevnej suroviny a drevnej hmoty.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia prevádzkových priestorov – výrobná hala a prístavba prístrešku na technológiu
Špecifický cieľ projektu 2	Zriadenie modernej technológie na spracovanie drevnej suroviny a drevnej hmoty – nákup strojov

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky								
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n ²	Východisková hodnota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku			
					n+1	n+2	n+3	n+4
Výsledok ³	Nárast tržieb	€/Sk	2008	0,00 €/ (0,00 Sk)	231 959,11 €/ (6 988 000,00 Sk)			
Dopad ⁴	Počet vytvorených nových pracovných miest	Počet	2009	11	1	1	0	
	Nárast pridanej hodnoty	Sk	2009	66 553,81 €/ (2 005 000,00 Sk)	143 530,50 €/ (4 324 000,00 Sk)	202 980,81 €/ (6 115 000,00 Sk)	198 400,05 €/ (5 977 000,00 Sk)	

¹ Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.² V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu³ Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.⁴ Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencií a prekračuje rámec okamžitých prínosov.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Výstavba, rozšírenie a rekonštrukcia prevádzkových priestorov	Nárast tržieb	€/Sk	231 959,11 €/ (6 988 000,00 Sk)
2	Aktivita 2 Obstaranie majetku (dlhodobý hmotný a nehmotný majetok) a vybavenia	Nárast tržieb	€/Sk	231 959,11 €/ (6 988 000,00 Sk)

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Výstavba, rozšírenie a rekonštrukcia prevádzkových priestorov	08/2009	09/2009
Aktivita 2 Obstaranie majetku (dlhodobý hmotný a nehmotný majetok) a vybavenia	08/2009	09/2009
Podporné aktivity	08/2009	09/2009
Riadenie projektu	08/2009	09/2009
Publicita a informovanosť	08/2009	09/2009

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 788,25	2,37	16 790,62	Aktivita 1 Výstavba, rozšírenie a rekonštrukcia prevádzkových priestorov
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	184 041,00	0,00	184 041,00	Aktivita 2 Obstaranie majetku (dlhodobý hmotný a nehmotný majetok) a vybavenia
CELKOVO	200 829,25	2,37	200 831,62	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
3	Aktivita 1 Výstavba, rozšírenie a rekonštrukcia prevádzkových priestorov	16 788,25	2,37	16 790,62
4	Aktivita 2 Obstaranie majetku (dlhodobý hmotný a nehmotný majetok) a vybavenia	184 041,00	0,00	184 041,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		200 829,25	2,37	200 831,62

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Rek.prev.pr.-pc 0005-demontáž predmetov	počet	2 099,78	69,70000	1	2 099,78	69,70	2 099,78	69,70	0,00	0,00		1 049,89	34,85	august 09	september 09
2	Rek.prev.pr.-612421321-oprava vlp. Omietok vnútorných sten	m2	81,34	2,70000	243	19 804,23	657,38	19 804,23	656,10	38,56	1,28		9 882,83	328,05	august 09	september 09
3	Rek.prev.pr.-968062355-ostatné konštrukcie a práce	m2	172,92	5,74000	3	518,17	17,20	518,17	17,20	0,00	0,00		259,08	8,60	august 09	september 09
4	Rek.prev.pr.-968062455-vybúranie rámov okien	m2	162,98	5,41000	7	1 140,87	37,87	1 140,87	37,87	0,00	0,00		570,29	18,93	august 09	september 09
5	Rek.prev.pr.-978011141-vybúranie dverových zárubní	m2	29,52	0,98000	243	7 174,21	238,14	7 174,21	238,14	0,00	0,00		3 587,10	119,07	august 09	september 09
6	Rek.prev.pr.-pc0011-pílenie muriva	bm	539,86	17,92000	30	16 195,74	537,60	16 195,74	537,60	0,00	0,00		8 097,87	268,80	august 09	september 09
7	Rek.prev.pr.-711141559-zhotovenie izolácie proti vlhkosti	m2	59,35	1,97000	15	890,22	29,55	890,22	29,55	0,00	0,00		444,96	14,77	august 09	september 09
8	Rek.prev.pr.-628322820-pln ťažký asfaltový BITAGIT SRS 35	m2	86,46	2,87000	15	1 296,92	43,05	1 296,92	43,05	0,00	0,00		648,31	21,52	august 09	september 09
9	Rek.prev.pr.-766622234-montáž okien kompl.zdv.do zamur. rámov 2 krid.	ks	569,98	18,92000	3	1 709,95	56,76	1 709,95	56,76	0,00	0,00		854,98	28,38	august 09	september 09
10	Rek.prev.pr.-766661351-montáž dvier kompl.otv.výťah do zárubne 1-krid.	ks	604,93	20,08000	7	4 234,81	140,57	4 234,81	140,56	0,30	0,01		2 117,26	70,28	august 09	september 09
11	Rek.prev.pr.-pc0001-drevené okná kompl.	ks	4 399,90	146,05000	3	13 199,71	438,15	13 199,71	438,15	0,00	0,00		6 599,70	219,07	august 09	september 09
12	Rek.prev.pr.-pc0002-drevené východové dvere	ks	3 184,92	105,72000	4	12 739,68	422,88	12 739,68	422,88	0,00	0,00		6 369,84	211,44	august 09	september 09
13	Rek.prev.pr.-pc0003-zárubňa oceľová 80cm	ks	279,87	9,29000	3	839,61	27,87	839,61	27,87	0,00	0,00		419,66	13,93	august 09	september 09
14	Rek.prev.pr.-pc0004-pln vnútorné dvere	ks	1 399,96	46,47000	3	4 199,87	139,41	4 199,87	139,41	0,00	0,00		2 099,78	69,70	august 09	september 09
15	Rek.prev.pr.-771441019-montáž solí.rovných z obl.hutných	m	97,81	3,25000	56	5 482,93	182,00	5 482,93	182,00	0,00	0,00		2 741,77	91,01	august 09	september 09
16	Rek.prev.pr.-771571107-montáž podláh z dlaždíc	m2	314,82	10,45000	108	34 000,20	1 128,60	34 000,20	1 128,60	0,00	0,00		17 000,40	564,31	august 09	september 09
17	Rek.prev.pr.-pc0009-dlaždice keramické protišmykové	m2	279,87	9,29000	110	30 785,76	1 021,90	30 785,76	1 021,90	0,00	0,00		15 393,42	510,97	august 09	september 09
18	Rek.prev.pr.-771589795-prípl.za škárovanie bielym cementom	m2	4,82	0,16000	108	520,58	17,28	520,58	17,28	0,00	0,00		260,29	8,64	august 09	september 09
19	Rek.prev.pr.-781449701-prípl.za práce v rámci d.z.pr	m2	188,89	6,27000	16	3 022,24	100,32	3 022,24	100,32	0,00	0,00		1 511,42	50,17	august 09	september 09
20	Rek.prev.pr.-pc0010-obkladačky keramické	m2	210,88	7,00000	16	3 374,11	112,00	3 374,11	112,00	0,00	0,00		1 687,06	56,00	august 09	september 09
21	Rek.prev.pr.-781464420-montáž obkladov vnút.z dlaždíc kadíc	m2	594,99	19,75000	16	9 519,82	316,00	9 519,82	316,00	0,00	0,00		4 759,91	158,00	august 09	september 09
22	Rek.prev.pr.-784452932-opr.maľba zmes tek. 14.dvoj.b.obris	m2	38,86	1,29000	243	9 443,60	313,47	9 443,60	313,47	0,00	0,00		4 721,65	156,73	august 09	september 09
23	Rek.prev.pr.-pc0006-zariadenie záchodov kompl.s nádržou, sedátkom	ks	3 440,99	114,22000	2	6 881,98	228,44	6 881,98	228,44	0,00	0,00		3 440,99	114,22	august 09	september 09
24	Rek.prev.pr.-pc0007-zariadenie umývadiel kompl.aj s batériou	ks	2 678,20	88,90000	2	5 356,40	177,80	5 356,40	177,80	0,00	0,00		2 678,20	88,90	august 09	september 09
25	Rek.prev.pr.-pc0008-zariadenie písôaru	ks	1 700,01	56,43000	1	1 700,01	56,43	1 700,01	56,43	0,00	0,00		849,85	28,21	august 09	september 09
26	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlíová plia) - pc0001-demontáž oceľových stĺpov	t	1 003,20	33,30000	1	1 003,20	33,30	1 003,20	33,30	0,00	0,00		501,60	16,65	august 09	september 09
27	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlíová plia) - 317941125-osadenie valcových nosníkov	t	7 829,75	259,90000	2	15 659,80	519,81	15 659,80	519,80	0,30	0,01		7 829,75	259,90	august 09	september 09
28	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlíová plia) - 330311711-stĺpy z betónu	m3	4 459,85	148,04000	12,6	56 195,84	1 865,36	56 195,84	1 865,30	1,81	0,06		28 097,01	932,65	august 09	september 09
29	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlíová plia) - 330351121-debnenie stĺpov pilierov	m2	498,89	16,56000	84	41 915,81	1 391,35	41 915,81	1 391,04	9,34	0,31		20 953,24	695,52	august 09	september 09
30	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlíová plia) - 330351129-oddebrenie stĺpových pilierov	m2	119,00	3,95000	84	9 995,81	331,80	9 995,81	331,80	0,00	0,00		4 997,90	165,90	august 09	september 09
31	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlíová plia) - 764311221-klamp.PZ hr.0,6 zastrešenie šablón	m2	634,75	21,07000	42	26 669,95	885,28	26 669,95	884,94	10,12	0,34		13 329,85	442,47	august 09	september 09
32	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlíová plia) - 764351810-klampdemont žľaby pododkwp štvorhran	m	26,51	0,88000	16,8	444,96	14,77	444,96	14,77	0,00	0,00		222,33	7,38	august 09	september 09

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
33	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlová píla) - 764352203-klamp.PZ pl.zlaby podotekvap polkruh	m	292,82	9,72000	16,8	4 922,29	163,39	4 922,29	163,39	2,83	0,09		2 459,79	81,65	august 09	september 09
34	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlová píla) - 764359212-klamp.PZ pl.zlaby kotlík koncový pre rúry	ks	504,91	16,76000	1	504,91	16,76	504,91	16,76	0,00	0,00		252,46	8,38	august 09	september 09
35	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlová píla) - 764454204-klamp.PZ pl.zlaby odkvapové kruhové	m	410,01	13,61000	4	1 639,76	54,43	1 639,76	54,43	0,00	0,00		819,73	27,21	august 09	september 09
36	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlová píla) - 767392802-demontáž, úprava, montáž krycích stiech štrukturových	m2	97,31	3,23000	42	4 095,03	135,93	4 095,03	135,66	8,13	0,27		2 043,45	67,83	august 09	september 09
37	Rek.pristrešku na osadenie technológie (uhlová píla) - 783125230-nátery oceľových konštrukcií	m2	165,69	5,50000	161	26 676,57	885,50	26 676,57	885,50	0,00	0,00		13 338,29	442,75	august 09	september 09
38	Elektrická rozvodňa RP2/16DA s meraním prúdu	ks	29 999,47	995,80000	1	29 999,47	995,80	29 999,47	995,80	0,00	0,00		14 999,74	497,90	august 09	september 09
39	Montáž elektrických rozvodov	bm	584,44	19,40000	40	23 377,78	776,00	23 377,78	776,00	0,00	0,00		11 688,89	388,00	august 09	september 09
40	Elektrické osvetlenie s osadením	ks	1 499,97	49,79000	14	20 999,63	697,06	20 999,63	697,06	0,00	0,00		10 499,81	348,53	august 09	september 09
41	Rozvodná skriňa vnútorná	ks	6 600,00	219,08000	1	6 600,00	219,08	6 600,00	219,08	0,00	0,00		3 300,00	109,54	august 09	september 09
42	Odsávací ventilátor s osadením	ks	12 499,88	414,92000	1	12 499,88	414,92	12 499,88	414,92	0,00	0,00		6 249,94	207,46	august 09	september 09
43	Prachový filter	ks	13 899,84	461,39000	1	13 899,84	461,39	13 899,84	461,39	0,00	0,00		6 949,77	230,69	august 09	september 09
44	Odsávacie hadice	bm	525,10	17,43000	24	12 602,31	418,32	12 602,31	418,32	0,00	0,00		6 301,15	209,16	august 09	september 09
						505 834,22	16 790,62	505 834,22	16 788,25	71,40	2,37		252 881,20	8 394,12	august 09	september 09
45	Dvokotúčová uhlová píla DKP6 L12	ks	1 519 555,44	50 440,00000	1	1 519 555,44	50 440,00	1 519 555,44	50 440,00	0,00	0,00		759 777,72	25 220,00	august 09	september 09
46	Montáž	počet	10 242,84	340,00000	1	10 242,84	340,00	10 242,84	340,00	0,00	0,00		5 121,42	170,00	august 09	september 09
47	Doprava na miesto	počet	19 883,16	660,00000	1	19 883,16	660,00	19 883,16	660,00	0,00	0,00		9 941,58	330,00	august 09	september 09
48	Cykónový odľučovač prachu	ks	189 492,54	6 290,00000	1	189 492,54	6 290,00	189 492,54	6 290,00	0,00	0,00		94 746,27	3 145,00	august 09	september 09
49	Výhrievací dopr.šneku 800 mm - 2,5 m	ks	46 996,56	1 560,00000	1	46 996,56	1 560,00	46 996,56	1 560,00	0,00	0,00		23 498,28	780,00	august 09	september 09
50	Výnásiaci dopr. triedča 300 mm - 5,5 m	ks	46 695,30	1 550,00000	1	46 695,30	1 550,00	46 695,30	1 550,00	0,00	0,00		23 347,65	775,00	august 09	september 09
51	Rotačný triedič pilín	ks	233 988,64	7 767,00000	1	233 988,64	7 767,00	233 988,64	7 767,00	0,00	0,00		116 994,32	3 883,50	august 09	september 09
52	BUS 2-T2 - bubnová sušiareň	ks	691 994,22	22 970,00000	1	691 994,22	22 970,00	691 994,22	22 970,00	0,00	0,00		345 997,11	11 485,00	august 09	september 09
53	Zásobník vŕhiého materiálu	ks	162 198,38	5 384,00000	1	162 198,38	5 384,00	162 198,38	5 384,00	0,00	0,00		81 099,19	2 692,00	august 09	september 09
54	Prívodné a odvodné potrubie spaľín	počet	147 617,40	4 900,00000	1	147 617,40	4 900,00	147 617,40	4 900,00	0,00	0,00		73 808,70	2 450,00	august 09	september 09
55	Kotol s výkonom 115 kW	ks	542 268,00	18 000,00000	1	542 268,00	18 000,00	542 268,00	18 000,00	0,00	0,00		271 134,00	9 000,00	august 09	september 09
56	Briketovací lis HLS 200 2 piesnice	ks	632 646,00	21 000,00000	1	632 646,00	21 000,00	632 646,00	21 000,00	0,00	0,00		316 323,00	10 500,00	august 09	september 09
57	Peletovací lis 6-8 mm	ks	445 864,80	14 800,00000	1	445 864,80	14 800,00	445 864,80	14 800,00	0,00	0,00		222 932,40	7 400,00	august 09	september 09
58	Pomocné oceľové konštrukcie	počet	310 297,80	10 300,00000	1	310 297,80	10 300,00	310 297,80	10 300,00	0,00	0,00		155 148,90	5 150,00	august 09	september 09
59	Doprava na miesto	počet	54 226,80	1 800,00000	1	54 226,80	1 800,00	54 226,80	1 800,00	0,00	0,00		27 113,40	900,00	august 09	september 09

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v S	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
60	Ventilátor	ks	89 775,48	2 980,00000	1	89 775,48	2 980,00	89 775,48	2 980,00	0,00	0,00		44 887,74	1 490,00	august 09	september 09
61	Zásobník materiálu	ks	156 655,20	5 200,00000	1	156 655,20	5 200,00	156 655,20	5 200,00	0,00	0,00		78 327,60	2 600,00	august 09	september 09
62	Vzduchotechnické potrubie	počet	244 020,60	8 100,00000	1	244 020,60	8 100,00	244 020,60	8 100,00	0,00	0,00		122 010,30	4 050,00	august 09	september 09
Celkom						5 544 419,17	184 041,00	5 544 419,17	184 041,00	0,00	0,00		2 772 209,58	92 020,50	august 09	september 09
* intenzita pomoci je daná pomerom ((100515,08 / 201 030,17) * 100) %						6 050 253,38	209 831,62	6 050 253,38	209 829,25	71,40	2,37		3 025 090,78	100 414,62	august 09	september 09